
 

 

 

 

 

 

БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
 

 

  Р І Ш Е Н Н Я 

 

18 квітня 2024 року                           м.Біляївка                       №1302-47/VІІІ 

 

Про затвердження проєкту землеустрою та передачі земельних ділянок у 

постійне користування НЕК «УКРЕНЕРГО» 

 

        Відповідно до п.34 ч.1 ст.26 Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні”,  ст. ст. 12, 92, 122 Земельного кодексу України та 

розглянувши проєкт землеустрою щодо відведення земельних ділянок у 

постійне користування ПРИВАТНОМУ АКЦІОНЕРНОМУ ТОВАРИСТВУ 

«НАЦІОНАЛЬНА ЕНЕРГЕТИЧНА КОМПАНІЯ «УКРЕНЕРГО», Біляївська 

міська рада 

          

ВИРІШИЛА:  

  

1.  Затвердити ПРИВАТНОМУ АКЦІОНЕРНОМУ ТОВАРИСТВУ 

«НАЦІОНАЛЬНА ЕНЕРГЕТИЧНА КОМПАНІЯ «УКРЕНЕРГО» проєкт 

землеустрою щодо відведення земельних ділянок у постійне користування 

для розміщення, будівництва, експлуатації та обслуговування будівель і 

споруд об'єктів передачі електричної та теплової енергії, яка розташована на 

території Біляївської міської територіальної громади загальною площею 

0,0608га, в тому числі: 

- площею 0,0053га кадастровий номер 5121082000:01:003:0769; 

- площею 0,0053га кадастровий номер 5121082000:01:003:0768; 

- площею 0,0112га кадастровий номер 5121082000:01:003:0767; 

- площею 0,0112га кадастровий номер 5121082000:01:003:0772; 

- площею 0,0139га кадастровий номер 5121083000:01:001:0533; 

- площею 0,0139га кадастровий номер 5121083000:01:001:0532. 

 

2.   Передати ПРИВАТНОМУ АКЦІОНЕРНОМУ ТОВАРИСТВУ 

«НАЦІОНАЛЬНА ЕНЕРГЕТИЧНА КОМПАНІЯ «УКРЕНЕРГО» у постійне 

користування земельну ділянку загальною площею 0,0053га для розміщення, 

будівництва, експлуатації та обслуговування будівель і споруд об'єктів 

передачі електричної та теплової енергії (кадастровий номер 



5121082000:01:003:0769), яка розташована на території Біляївської міської 

територіальної громади. 

3.   Передати ПРИВАТНОМУ АКЦІОНЕРНОМУ ТОВАРИСТВУ 

«НАЦІОНАЛЬНА ЕНЕРГЕТИЧНА КОМПАНІЯ «УКРЕНЕРГО» у постійне 

користування земельну ділянку загальною площею 0,0053га для розміщення, 

будівництва, експлуатації та обслуговування будівель і споруд об'єктів 

передачі електричної та теплової енергії (кадастровий номер 

5121082000:01:003:0768), яка розташована на території Біляївської міської 

територіальної громади. 

4.   Передати ПРИВАТНОМУ АКЦІОНЕРНОМУ ТОВАРИСТВУ 

«НАЦІОНАЛЬНА ЕНЕРГЕТИЧНА КОМПАНІЯ «УКРЕНЕРГО» у постійне 

користування земельну ділянку загальною площею 0,0112га для розміщення, 

будівництва, експлуатації та обслуговування будівель і споруд об'єктів 

передачі електричної та теплової енергії (кадастровий номер 

5121082000:01:003:0767), яка розташована на території Біляївської міської 

територіальної громади. 

5.   Передати ПРИВАТНОМУ АКЦІОНЕРНОМУ ТОВАРИСТВУ 

«НАЦІОНАЛЬНА ЕНЕРГЕТИЧНА КОМПАНІЯ «УКРЕНЕРГО» у постійне 

користування земельну ділянку загальною площею 0,0112га для розміщення, 

будівництва, експлуатації та обслуговування будівель і споруд об'єктів 

передачі електричної та теплової енергії (кадастровий номер 

5121082000:01:003:0772), яка розташована на території Біляївської міської 

територіальної громади. 

6.   Передати ПРИВАТНОМУ АКЦІОНЕРНОМУ ТОВАРИСТВУ 

«НАЦІОНАЛЬНА ЕНЕРГЕТИЧНА КОМПАНІЯ «УКРЕНЕРГО» у постійне 

користування земельну ділянку загальною площею 0,0139га для розміщення, 

будівництва, експлуатації та обслуговування будівель і споруд об'єктів 

передачі електричної та теплової енергії (кадастровий номер 

5121083000:01:001:0533), яка розташована на території Біляївської міської 

територіальної громади. 

7.   Передати ПРИВАТНОМУ АКЦІОНЕРНОМУ ТОВАРИСТВУ 

«НАЦІОНАЛЬНА ЕНЕРГЕТИЧНА КОМПАНІЯ «УКРЕНЕРГО» у постійне 

користування земельну ділянку загальною площею 0,0139га для розміщення, 

будівництва, експлуатації та обслуговування будівель і споруд об'єктів 

передачі електричної та теплової енергії (кадастровий номер 

5121083000:01:001:0532), яка розташована на території Біляївської міської 

територіальної громади. 

8.  Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з 

питань екології, земельних відносин, раціонального використання земельних 

і природних ресурсів (голова комісії Гой Світлана). 

 

 

Біляївський міський голова                                       Михайло БУХТІЯРОВ 


